

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów włókninowych 30g, spełniających wymagania stawiane w SIWZ. Z opinii użytkowników tego asortymentu wynika, iż gramowość kompresów włókninowych nie jest zupełnie odczuwalna dla końcowego użytkownika, natomiast aspekt finansowy znacznie przemawia za kompresami 30g.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza. Prosimy o dostarczenie próbek.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 15 poz. 1 niżej opisanego zestawu? Sterylny zestaw wykonany z dwuwarstwowej pełnobarierowej włókniny PP/PE (zgodnie z EN 13795 1,2,3) o gramaturze 60g/m² i chłonności 137 ml/m².

Skład zestawu:

- 1 serweta na stolik narzędziowy 150 x 190 cm ze wzmocnieniem ,
 - 1 obłożenie stolika Mayo złożone w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki 78x145 cm,
 - 1 samoprzylepna serweta operacyjna 180x180cm
 - 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150x240cm
 - 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75x90cm,
 - 2 ręczniki celulozowe 30,5x34 cm,
 - 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm.
- Podwójne opakowanie transportowe. Taśma klejąca o szerokości 5cm.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 15 poz. 1

Prosimy o podanie normy według której powinien być potwierdzony parametr I klasy palności. Całkowite wyeliminowanie braku zdolności do spalania przy tego typu produktach nie jest możliwe.

Certyfikat potwierdzający klasę palności jest wymagany przez prawo m.in. w przypadku materiałów budowlanych i elementów budynków, natomiast normy europejskie nie wymagają w/w certyfikatu dla obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny.

Certyfikat taki jest wydawany przez NFPA (narodowy Związek Ochrony Przeciwpożarowej) w Stanach Zjednoczonych i odnosi się do standardu NFPA 702, który obowiązuje w Stanach Zjednoczonych i określa klasę palności od 0-4, które w żadnym przypadku nie odnoszą się do norm europejskich.

Jednocześnie pragniemy nadmienić, iż Norma - metoda badawcza CPSC 16 CFR Part 1610 „Standard for the Flammability of Clothing Textiles”. Jest to metoda badawcza wprowadzona przez „United States Consumer Product Safety Commission” (Amerykańską Komisję ds. bezpieczeństwa produktów Konsumentkich) dla oceny palności tekstyliów i wyrobów włókienniczych do wyrobu odzieży.

Celem normy jest ograniczenie niebezpieczeństwa obrażeń i utraty życia poprzez zapewnienie, na szczeblu krajowym (czyli Stanów Zjednoczonych), standardowych metod testowania i oceny palności tekstyliów i wyrobów włókienniczych do użytku odzieżowego, tym samym zabraniając stosowania niebezpiecznie łatwopalnych tekstyliów odzieżowych .

Odpowiedź:

Norma 16 CFR 1610.

Pytanie nr 5 – dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy oferowany przedmiot zamówienia nie wymaga zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego lub składu konsygnacyjnego lub innego dokumentu upoważniającego Wykonawcę do obrotu i sprzedaży przedmiotu zamówienia, w tym dokumentów równoważnych obowiązujących na terenie Państw Członkowskich UE, Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania uprawnień złożenie oświadczenia, że ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Sp/AZP/382/3/2019 zadanie 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Sp/AZP/382/3/2019 zadanie 1 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zadanie 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zdania 3 poz. 5 i dopuści:
Myjki niepodfolioiwane- chusteczki z wysokogatunkowej miękkiej włókniny o gramaturze 70g/m², chusteczki w rolce, perforowane w celu ułatwienia odrywania- rozmiar 18x25cm, 300szt w rolce?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zdania 19 poz. 4 i dopuści:
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
lub

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

ZADANIE NR 15

Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu zgodnego z SIWZ, jednakże w którym ręczniki celulozowe mają rozmiar 30 x 33cm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019
15

Pyskowice, 2019-02-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019.
Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

SIWZ, rozdz. V

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w zakresie warunków udziału w postępowaniu uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli Oferent przedstawi wykaz dwóch dostaw materiałów opatrunkowych oraz jednej dostawy podkładów (oferta w zakresie Zadania nr 9).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 9, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu bibułowego w rolce, dwuwarstwowego, o szerokości 50 cm, długości 50 m i perforacji co 38 cm, 131 pełnych odcinków na rolce. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Zad. 3, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną a200mb?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zad. 3, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści gazę 17N pakowaną a100mb?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zad. 6 Poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy na rolce w opakowaniu 2x500szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu, który aktualnie jest dostarczany zgodnie z umową przetargową do Państwa Szpitala o składzie:

Element zestawu	Ilość	Rozmiar
serweta z laminatu dwuwarstwowego 56g/m2	1 szt.	75x75cm
serweta z laminatu dwuwarstwowego 43/m2	1 szt,	90x60cm
serweta z włókniny kompresowej	1 szt.	80x60cm
serweta z włókniny kompresowej	2szt.	40x35cm

Zestaw pakowany w torebkę papierowo- foliową zawierający trójdzielną etykietę typu TAG z czteroma naklejkami do uzupełniania dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 5

Zad. 20 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie wymaganych ilości pianki przy zaferowaniu opakowania a'500ml, tj. 20 op.?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pytania do SIWZ, rozdział VII:

Pkt. 5 ppkt 2,3,4):

Czy Zamawiający odstąpi od przedstawienia dokumentów związanych z opisem urządzeń oraz środków org-technicznych, zarządzaniem łańcuchem dostaw oraz kontroli zdolności produkcyjnych lub zdolności technicznych?

Odpowiedź:

Tak, odstąpi.

Pytanie nr 7

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający może wskazać jaki minimalny procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Zamawiający kalkuluje ilość na podstawie średniej ilości wieloletniej, brak możliwości dokładnego określenia jednostek chorobowych rzeczywistych na kolejny rok, oraz wielkości kontraktu z NFZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak